

Sylter Sülze Schwein	Art.-Nr. 800183
Zutaten	52% Fleischeinlage (Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Würze, Zucker, Gewürze, Dextrose, Glucosesirup, Antioxidationsmittel (E300 , E301), Konservierungsstoff (E250)), Kräuteressig (Branntweinessig, Würze, Aromen, Hefeextrakt), Trinkwasser, Zucker, Speisegelatine, Speisesalz, Würze, Gewürze, Dextrose, Glucosesirup, Antioxidationsmittel (E300 , E301), Konservierungsstoff (E250).
	Ist eine Behandlung mit ionisierten Strahlen erfolgt? <input type="checkbox"/> ja, mit: x nein
	Besteht eine GVO-Kennzeichnungspflicht lt. VO 1829/2003 und 1830/2003? <input type="checkbox"/> ja, bei folgenden Zutaten: x nein
	Werden Tiere mit gentechnisch veränderten Futtermitteln gefüttert? <input type="checkbox"/> ja, bei folgenden Zutaten: x nein
Allergenauskunft	<input type="checkbox"/> Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse <u>Folgende:</u>
	<input type="checkbox"/> Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Eier und Eierzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Fisch und Fischerzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Soja und Sojaerzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Milch und Milcherzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Produkte <u>Folgende:</u>
	<input type="checkbox"/> Sellerie und Sellerieerzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Senf und Senferzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
	<input type="checkbox"/> Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO ₂ angegeben
	<input type="checkbox"/> Lupine sowie daraus hergestellte Produkte
	<input type="checkbox"/> Weichtiere und Weichtiererzeugnisse